
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  307 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

GESTIONE E SPEDIZIONE DELLA CORRISPONDENZA: 
PRESA D'ATTO DELLA CESSIONE DELL'AZIENDA DI 
NEXIVE SPA IN FAVORE DI NEXIVE NETWORKS SRL.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/06/2020

 325

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI26/06/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 307 DEL 26/06/2020 

 

OGGETTO: 

GESTIONE E SPEDIZIONE DELLA CORRISPONDENZA: PRESA D'ATTO DELLA 

CESSIONE DELL'AZIENDA DI NEXIVE SPA IN FAVORE DI NEXIVE NETWORKS 

SRL. 

 

LA RESPONSABILE 

 DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Visto il Decreto Sindacale n. 9 in data 21 Maggio 2019 con il quale è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Richiamata la Determinazione n. 133 in data 21 Febbraio 2011 a firma della Responsabile 

dell’Area Amministrativa, con la quale si è determinato di affidare il servizio di gestione e recapito 

della corrispondenza alla Ditta T.N.T. POST Italia S.p.A. di Milano, con decorrenza dal 21 

Febbraio 2011; 

 Richiamata, inoltre, la successiva Determinazione n. 222 in data 18 Marzo 2014, a firma 

della Responsabile dell’Area Amministrativa, con la quale si è preso atto della variazione sociale 

della predetta Ditta da T.N.T. POST in Nexive S.p.A.; 

 Vista in proposito la Determinazione n. 16 del 10 Gennaio 2020, a firma della Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane, con la quale è stato assunto un primo impegno di spesa di 

€ 3.000,00 al fine di garantire la regolare spedizione della corrispondenza dei diversi Uffici 

comunali; 

 Preso atto che in data 25 Giugno 2020 è pervenuta al protocollo comunale una 

comunicazione con la quale si informa che, a decorrere dall’1 Luglio 2020, verrà effettuata la 

cessione dell’azienda di Nexive S.p.A. in favore di Nexive Network s.r.l.; 

 Constatato che il Legale Rappresentante della Società Nexive Networks s.r.l., con sede a 

Milano, in via F.lli Gabba 8, partita IVA, codice fiscale e numero di iscrizione al registro delle 

imprese di Milano n. 11261130964, ha effettuato le relative comunicazioni ai sensi dell’art. 106 del 

D.Lgs. n. 50/2016, art.116 del D.Lgs. 163/2006 inerenti alla cessione dell’azienda; 

 Rilevato pertanto opportuno di prendere atto della predetta variazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 



DETERMINAZIONE N. 307 DEL 26/06/2020 

 

1. Di prendere atto, per le motivazioni indicate in premessa ed all’uopo richiamate quali 

parti integranti e sostanziali della presente Determinazione, che a decorrere dall’1 Luglio 

2020, verrà effettuata la cessione dell’azienda Nexive S.p.A. in favore di Nexive 

Networks s.r.l., che svolgerà il servizio di gestione e spedizione della corrispondenza per 

conto di questo Ente, come da comunicazione pervenuta in data 25 Giugno 2020, Prot. n. 

12201, agli atti; 

2. Di prendere, altresì atto dei dati che si riportano di seguito: 

• Società: NEXIVE NETWORK S.R.L. – sede in via F.lli Gabba 8 – Milano 

• Partita IVA/Codice Fiscale 11261130964 

• Banca: Intesa Sanpaolo 

• c/c: 100000076478 – Abi: 3069 – Cab: 1626 – Cin: Z 

• IBAN: IT11Z0306901626100000076478 

• Bic swift: BCITITMMXXX 

 


		2020-06-26T06:48:37+0200
	ARNOLDI ROSSANA




